
Debutalbum fra Christina Boelskifte: 

”READY FOR LOVE” 
 

 

Et usædvanligt kraftfuldt album er på trapperne fra sangerinden 
Christina Boelskifte. Den 34-årige musiker og komponist har samlet sine 
bedste sange og er nu klar med debutalbummet ”READY FOR LOVE”. 

Hermed markerer hun sig som én af vor tids største danske pop & soul- 

divaer. 

 

Hun er født i Chicago af danske forældre og har turneret fra barnsben bl.a. med gospelmusik. 
Helt fra starten stod det klart, at Christina havde en stærk stemme, og da familien flyttede 
tilbage til Danmark, fortsatte hun sin musikalske rejse i Kbh., hvor hun snart blev en særdeles 

efterspurgt korsanger og solist. 
 

Om sin første udgivelse fortæller hun: ”Albummet har været længe undervejs. Det indeholder 
refleksioner over temaer, som har optaget mig og præget mig igennem en årrække. Sangene 
handler om at være menneske i dag, om forelskelse, relationer, brud og heling.” 
 

Hvorfor debutalbummet først udkommer nu kan måske undre nogle. For Christina Boelskifte har 

nu været særdeles aktiv på den danske musikscene i over et årti. Men tager man et kig på 
hendes alenlange CV vil man forstå, at her er tale om en usædvanlig populær og aktiv kunstner, 

der ikke har haft mange stille perioder i sin alsidige karriere.  
 

Christina har bl.a. turneret som korsanger for Erann DD, Sanne Salomonsen, Danseorkestret, 

Eric Gadd og Cliff Richard. Hun har bakket solisterne op i Dansk Melodi Grand Prix, Eurovision 

Song Contest, 3 sæsoner af DRs "Den store Klassefest" og programmet "Husk lige tandbørsten", 
og hun har medvirket på utallige cd-udgivelser med førende danske og udenlandske kunstnere 
samt indsunget musik til spillefilm og tegnefilm.  
 

”Jeg har i min karriere sunget rigtig meget kor for andre kunstnere, og det har krævet mod selv 
at træde frem i lyset. Men nu har jeg lyst til det. Og jeg er jeg klar.” fortæller Christina Boelskifte 

og refererer samtidig til titlen på sin cd: ”READY FOR LOVE”. 
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